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FITOMED Żel ziołowy do higieny intymnej 200 ml
 

Cena: 22,22 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 ml

Postać żel

Producent/
Dystrybutor

FITOMED

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Żel ziołowy do higieny intymnej „Mydlnica lekarska” (200 g) jest idealnym produktem dla kobiet poszukujących
delikatnego i skutecznego kosmetyku myjącego. Sprawdzi się w codziennej pielęgnacji nawet skóry wrażliwej. Dzięki łagodnym
saponinom myjącym i odpowiednio dobranym wyciągom ziołowym żel nie podrażnia, działa antybakteryjnie, wzmacnia barierę ochronną
naskórka, skutecznie oczyszcza i utrzymuje właściwe pH skóry. Znakomicie spełnia swoją rolę w profilaktyce stanów zapalnych okolic
intymnych. Wybierz żel do higieny intymnej "Mydlnica lekarska" i zapewnij swojej skórze bezpieczną pielęgnację każdego dnia. 
Przeznaczenie Odświeża i łagodnie oczyszcza. Obecny w żelu wyciąg ziołowy dostarcza naturalnych substancji myjących – saponin,
wyodrębnionych z korzenia mydlnicy lekarskiej. Dzięki temu żel łagodnie się pieni i można go stosować codziennie. Odpowiedni dla skóry
suchej i wrażliwej. Brak agresywnych substancji myjących zapewnia kojące działanie dla wymagającej skóry. Naturalne składniki
ziołowe. Ekstrakty z kory dęba i babki płesznika działają antyseptycznie, kojąco i łagodzą podrażnienia. Wzmacniają pożyteczną florę
bakteryjną i zapobiegają stanom zapalnym. Wegański o zapachu Fresh. Zawartość naturalnych i aktywnych składników wynosi 93%,
gwarantując delikatne oczyszczanie, nawilżenie i łagodzenie podrażnień. Sposób użycia Niewielką ilość żelu nanieś na zwilżoną skórę,
po umyciu dokładnie spłucz ciepłą wodą. Do codziennego stosowania. Stosowanie - wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - jest bogaty
w saponiny, czyli naturalne substancje myjące, które wspomagają pienienie, oczyszczają skórę i włosy. Działa zmiękczająco i łagodzi
podrażnienia.  - wyciąg z babki lancetowatej - wykorzystywana była w lecznictwie już w starożytnych Chinach, Persji i Rzymie. Łagodzi
objawy świądu, wykazuje działanie łagodzące, przeciwzapalne, antyseptyczne, a także przyspieszające gojenie się ran i regenerację
naskórka. Działa oczyszczająco i zapobiega stanom zapalnym błon śluzowych narządów intymnych.  - wyciąg z kory dębu - posiada
właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne. Najwartościowszym surowcem dębu jest jego kora, zawierająca duże ilości garbników
(>10%), kwasy fenolowe, flawonoidy, związki terpenowe. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w
temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem. Składniki Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Saponaria
Officinalis Root Extract, Plantago Lanceloata Officinalis Extract, Quercus Robur Bark Extract, Lauryl Glucoside, Citric Acid, Polyglyceryl-4
Caprate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Chloride. 
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